PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ

ИСКЕ ТОМБАҒОШ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

Иске Томбағош ауылы,тел(34769) 2-47-19
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОТУМБАГУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

с. Старотумбагушево, тел.(34769)  2-47-19

             ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан муниципального района Шаранский район от 10.03. 2011 года № 298 «Об утверждении порядка управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет»

1. Совет сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

2. в п.1 Порядка управления многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (далее – Порядок) предложение «ООО «Гарант» или путем создания ТСЖ» исключить и изложить в следующей редакции: «Управление многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в муниципальной собственности сельского поселения Старотумбагушевский сельсовет, осуществляется путем заключения договора управления данным домом с управляющей организацией, выбираемой по результатам открытого конкурса или, если такой конкурс в соответствии с законодательством признан несостоявшимся, без проведения такого конкурса.

Глава сельского поселения

Старотумбагушевский сельсовет

муниципального района

Шаранский  район

Республики Башкортостан                                                      Н.В.Бикташева

д. Старотумбагушево

18 ноября  2011 года

№ 76